godine, na prijedlog Ministarstva za rad, 

socijalnu politiku i izbjeglice, Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 128. sjednici, održanoj dana 

04.11.2021. godine,  d o n o s i 

ZZ AA KK LL JJ UU ČČ AA KK  

I. 

Odobravaju se sredstva u iznosu od 2.582,31 KM (slovima: dvijehiljadepetstoosamdesetdvije 

i 31/100 konvertibilne marake) kao pomoć Zeničko-dobojskog kantona za socijalno zbrinjavanje 

Zrno Franje, na ime uplate obračunatih, a neuplaćenih doprinosa za PIO/MIO nastalih za period 

osiguranja koji je imenovani proveo na radu u Mahnjača d.d.